

OFS Vikar og Dækcenter ApS
Ørbækvej 7, 7330 Brande

CVR-nr. 39 61 51 42

Årsrapport

4. juni - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2019

Niels Peter Skøt Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 4. juni - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	OFS Vikar og Dækcenter ApS Ørbækvej 7 7330 Brande
	CVR-nr.: 39 61 51 42 Regnskabsår: 4. juni - 31. december
Direktion	Niels Peter Skøt Nielsen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Den Jyske Sparekasse, Storegade 5, 7430 Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at drive vikarbureau og dækcenter samt hermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -24.267 kr. Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt under hensyntagen til, at året er et etableringsår og alene omfatter 7 måneders drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	4/6 2018 - 31/12 2018
Bruttofortjeneste	516.782
1 Personaleomkostninger	-534.707
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-8.750
Driftsresultat	-26.675
2 Øvrige finansielle omkostninger	-868
Resultat før skat	-27.543
3 Skat af årets resultat	3.276
Årets resultat	-24.267
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-24.267
Disponeret i alt	-24.267

Balance

Aktiver	31/12 2018
<u>Note</u>	<u></u>
Anlægsaktiver	
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	66.250
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>66.250</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>66.250</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	99.896
Udsudte skatteaktiver	3.276
Andre tilgodehavender	3.732
Periodeafgrænsningsposter	3.711
Tilgodehavender i alt	<u>110.615</u>
Likvide beholdninger	<u>37.011</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>147.626</u>
Aktiver i alt	<u>213.876</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2018</u>
Passiver	
Egenkapital	
5 Virksomhedskapital	50.000
6 Overført resultat	-24.267
Egenkapital i alt	25.733
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.738
Anden gæld	173.405
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	188.143
Gældsforpligtelser i alt	188.143
Passiver i alt	213.876
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
8 Eventualposter	

Noter

	4/6 2018 - 31/12 2018
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	528.058
Andre omkostninger til social sikring	4.742
Personaleomkostninger i øvrigt	1.907
	<u>534.707</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	868
	<u>868</u>
3. Skat af årets resultat	
Årets regulering af udskudt skat	-3.276
	<u>-3.276</u>
	 <u>31/12 2018</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Tilgang i årets løb	75.000
Kostpris 31. december	<u>75.000</u>
Årets afskrivninger	-8.750
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-8.750</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december	 <u>66.250</u>
5. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital ved stiftelsen den 4. juni	50.000
	<u>50.000</u>

Noter

31/12 2018

6. Overført resultat

Årets overførte overskud eller underskud

-24.267

-24.267

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en operationel leasingkontrakt med en årlig ydelse på 15 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 34 måneder og en samlet restforpligtelse på 47 t.kr.